

RJM Ejendomme 1 ApS
CVR-nr. 34081077
Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

Dirigent

Navn: Erik Brinch-Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RJM Ejendomme 1 ApS
Kongensgade 104 1. sal
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34081077

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Erik Brinch-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i ejendomme, udlejning til såvel private som til selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 119 t.kr.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		190.525	208.837
Personaleomkostninger	1	0	(477.886)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(20.000)</u>	<u>(20.000)</u>
Driftsresultat		170.525	(289.049)
Andre finansielle indtægter		1.037	2.948
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(11.674)</u>	<u>(7.700)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		159.888	(293.801)
Skat af ordinært resultat		<u>(41.013)</u>	<u>73.138</u>
Årets resultat		<u>118.875</u>	<u>(220.663)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>118.875</u>	<u>(220.663)</u>
		<u>118.875</u>	<u>(220.663)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	60.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
Andre tilgodehavender		56.321	69.468
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>56.321</u>	<u>69.468</u>
Anlægsaktiver		<u>96.321</u>	<u>129.468</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.554	1.130.982
Andre tilgodehavender		0	19.493
Tilgodehavende selskabsskat		0	104.801
Tilgodehavender		<u>3.554</u>	<u>1.255.276</u>
Likvide beholdninger		<u>422.062</u>	<u>51.123</u>
Omsætningsaktiver		<u>425.616</u>	<u>1.306.399</u>
Aktiver		<u>521.937</u>	<u>1.435.867</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>128.500</u>	<u>9.625</u>
Egenkapital		<u>208.500</u>	<u>89.625</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>156.500</u>	<u>156.500</u>
Hensatte forpligtelser		<u>156.500</u>	<u>156.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		408	91.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	793.801
Skyldig selskabsskat		41.013	31.663
Anden gæld		<u>115.516</u>	<u>272.708</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>156.937</u>	<u>1.189.742</u>
Gældsforpligtelser		<u>156.937</u>	<u>1.189.742</u>
Passiver		<u>521.937</u>	<u>1.435.867</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	9.625	89.625
Årets resultat	0	118.875	118.875
Egenkapital ultimo	80.000	128.500	208.500

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	0	435.009
Pensioner	0	33.482
Andre omkostninger til social sikring	0	6.273
Andre personaleomkostninger	0	3.122
	0	477.886
	2014	2013
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	20.000	20.000
	20.000	20.000
	2014	2013
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.000	7.700
Renteomkostninger i øvrigt	1.674	0
	11.674	7.700
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.000
Kostpris ultimo		100.000
Af- og nedskrivninger primo		(40.000)
Årets afskrivninger		(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(60.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		40.000

Noter

	Andre tilgo- dehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	69.468
Afgange	(13.147)
Kostpris ultimo	56.321
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.321

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med op til 3 måneders opsigelse, med en samlede årlig leje på 116 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.